



Tilsynsskema

De Blå Bude

Sagsnr. 19/29155

Spangsbjerg Kirkevej 3, 6705 Esbjerg Ø

Oplysninger der offentliggøres:

Navn	De Blå Bude (Driftsselskabet 2011 ApS)
Adresse	Spangsbjerg Kirkevej 3, 6705 Esbjerg Ø
CVR nummer	33870574
Dato for tilsyn	13. november 2019. kl. 13.00
Baggrunden for tilsynet	Basistilsyn
Virksomhedens karakter	Vognmandsvirksomhed H51
Hvad der er ført tilsyn med	Tilsynet er gennemført som et basistilsyn på grunden uden for bygningen, idet ejeren ved myndighedens ankomst oplyst, at han skulle til en begravelse. Ved tilsynet blev der af myndigheden taget en række billede som dokumentation for myndighedsbehandlingen. På baggrund af nedenstående håndhævelser vil der i 2020 regelmæssigt blive udført uanmeldte miljøtilsyn på virksomheden.
Er der konstateret jordforurening	Ejendommen er kortlagt på V1 af Region Syddanmark. Ved tilsynet blev der flere steder på grunden konstateret synlige tegn på forurening. Et af disse steder var på en lokalitet, hvor der blev foretaget skrotning af et køretøj. Region Syddanmark vil blive orienteret om de observerede forhold ved tilsynet, samt de undersøgelser, som vil blive gennemført.
Er der meddelt påbud, forbud eller indskærpelser til virksomheden	Der vil blive meddelt forbud mod skrotning af køretøjer samt indskærpelse ift. opbevaring af kemikalie i palletank direkte på jorden og sortering og opbevaring af affald.
Konklusion på eventuelle egenkontrolindberetninger	Virksomheden har ikke krav til indberetning om egenkontrol

eventuelt

Særlige forhold til drøftelse eller opfølgning siden sidste tilsyn	<ol style="list-style-type: none">1. Ulovlig skrotning af køretøj på ubefæstet underlag.2. Oplag af kemikalie på ubefæstet underlag.3. Oplag af elektronisk affald m.m. på ubefæstet underlag.4. Sortering og oplag af andet affald.5. Forurening af jorden fra skrotning m.m.
--	--

Gennemførte forbedringer eller ændringer siden sidste tilsyn	Nej
Påtænkte fremtidige ændringer eller udvidelser som kan have betydning for miljøforhold	Nej
Øvrige forhold og bemærkninger	Nej

